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Kit tiroir anglaise LEGRABOX hauteur C - TIP-
ON

BLUM  7fam

Descriptif détaillé

LEGRABOX TIP-ON pour tube.

Jeu de fagade 3,5mm

Hauteur profil : 177 mm, encombrement 191 mm.

Kit composé de : 2 cbtés C, 2 coulisses avec Tip-on, 2
adaptateurs dos bois, 2 caches, 1 set d'attaches facades a
I'anglaise.

Bandeau avant et tube a commander séparément.

Tableau des références produits
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REFERENCE
438411
438412
438413
438414
438415
438416
438417
438418
438419
438420
327321
327322
327323
327324
327325
327326
327327
327328
327329
327330
327331
327332
327333
327334
327335
327336
327337
327338
327339
327340
327341
327342
327343

327344

COULEUR

Noir carbone

Noir carbone

Noir carbone

Noir carbone

Noir carbone

Noir carbone

Noir carbone

Noir carbone

Noir carbone

Noir carbone

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

PROFONDEUR

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm

600 mm

450 mm

500 mm

550 mm

600 mm

270 mm

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm

600 mm

450 mm

500 mm

550 mm

600 mm

270 mm

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm

600 mm

450 mm

500 mm

550 mm

600 mm

CHARGE
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
70 kg
70 kg
70 kg
70 kg
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
70 kg
70 kg
70 kg
70 kg
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
70 kg
70 kg
70 kg

70 kg

VENDU PAR

1

1






